
 

UCHWAŁA NR XI/102/25 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zosin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli terenu, na którym zlokalizowana jest droga 

wewnętrzna, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze prywatnej, położonej na dz. 98/17, 98/20, 98/21, 98/34, 99/18 obr. Zosin, nadaje się nazwę 

ulicy Bartnicza w miejscowości Zosin. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Józef Dmochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3130



Załącznik do Uchwały nr XI/102/25 Rady Gminy Łomżaz dnia 27 czerwca 2025r.
Y " ” Oesą = : s s |/ ” 81/1% 4 .  Seinmy/100zy 7 9 4 Sa: saiść

!

s .
"

82 s śe

=
5

: I = * = |

5 > * 83/2 a sx s x :

94/7,
84

94/8

Q13/1o>
94/28 Sis |

9%, 94/29Ś
90

nad? 94/17 94/14
ją 96/1

l 94/26

97/4 = 113/7 SĄp ś

94/27

113/8

ca 94/20

94/23 m 94/10 |

7
Ca m] oi

+
-

=,w
sf

s)
wo RO DND Do

osa

A|98/11 107/6
99/14 ge 9999/6 9977 Qo99/13 |99/12 i W

99/11
10 99/3

NV ua 38/8
' 38/1gole 38/7

38/6
5 39/16

38/4

s 39/15
>ą nA Z 39/10 39/17 39/20s! sy 39/4|39/12A 9/3 39/19

my ua 49 50/2 39/7
39/18

pol 50/10 39/14
39/6 39/9156 -— 5/3 50/8

40
50/9 50/12

4850/7 51/1
51/5 | 41/3

V 50/11 srz€ 4142
157 w. 51/4

A 42i 51/7 s51/8 52 w
158 > R53 wy,

54
NO

44

Załącznik do Uchwały nr XI/102/25 Rady Gminy Łomża z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3130


		2025-07-07T11:40:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




